KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Descriere

proprietalli

prindere patrata in mm:
continutul ambalajului:
lungime L in mm:
greutate in g:

inallime ambalaj mm:
La‘lime ambalaj mm:
Lungime ambalaj mm:

24,0

300
300

93
289

prelungitor pentru 516.1180

Nr. articol: 516.1187
EAN: 4042146512760
Pre(] de vanzare recomandat: 13,54 € *

* Toate prellurile plus TVA-ul legal
Vanzarea se face numai prin intermediul distribuitorilor inregistrali.
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